
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1136.2017.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 06 września 2017 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą. 
 
Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 902 t.j.) i § 4 ust. 1 i 4 zarządzenia nr 0152-136/V/09 Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 18 marca 2009 r. ze zm. w sprawie sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta Jelenia Góra  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję w celu przeprowadzenia w dniu 14 września 2017 r. egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą dla pracownika podejmującego po raz pierwszy pracę na stanowisku 
kierowniczym w miejskiej jednostce budżetowej w następującym składzie: 
1) Jerzy Łużniak – Z-ca Prezydenta Miasta – Przewodniczący Komisji; 
2) Jolanta Wójciakowska – Z-ca Skarbnika Miasta – członek Komisji; 
3) Tomasz Kowalczyk – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – członek 

Komisji; 
4) Roman Słomski – Koordynator  Obsługi Prawnej - członek Komisji; 
5) Natalia Kostka – podinspektor w Wydziale Organizacyjnym i Kadr – sekretarz Komisji. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
(-)  

   Marcin Zawiła 
 
 
 
 
 
 
 


